nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia konsorcjum  

Security & Cleaning System Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, Security & Cleaning 

System Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą we Wrocławiu kwoty 15 000 zł 00 gr (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych zero groszy) stanowiącej uiszczony wpis.